МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » 08 20 24   № 62

О внесении изменений

в постановление Главы города

от 20.05.2021 № 72 «Об утверждении

положения о порядке проведения

конкурса по избранию членов

общественного совета города Сургута

от общественных объединений,

некоммерческих организаций,

органов территориального

общественного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, постановлением Главы города от 18.11.2015 № 135

«Об общественном совете города Сургута», распоряжением Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города»:

1. Внести в постановление Главы города от 20.05.2021 № 72 «Об утверждении

положения о порядке проведения конкурса по избранию членов общественного

совета города Сургута от общественных объединений, некоммерческих органи-

заций, органов территориального общественного самоуправления» следующие

изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. В абзаце первом пункта 1 раздела II слова «опубликования в газете

«Сургутские ведомости»» заменить словами «опубликования (размещения)

в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»:

DOCSURGUT.RU».

1.2. Пункт 3 раздела II изложить в следующей редакции:

«3. Прием документов осуществляет департамент массовых коммуникаций

и аналитики Администрации города. Документы кандидаты предоставляют в отдел

2

взаимодействия с некоммерческими организациями управления внешних и общест-

венных связей департамента массовых коммуникаций и аналитики Администрации

города по адресу: улица Энгельса, дом 8, кабинет 133, контактные телефоны:

(3462) 522-310, 522-194, 522-360. Документы принимаются ежедневно, кроме

субботы и воскресенья, с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.12».

1.3. В пункте 4 раздела II слова «управление внешних и общественных

связей» заменить словами «департамент массовых коммуникаций и аналитики».

1.4. В пункте 8 раздела III после слов «об утверждении» дополнить словом

«полного».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2024.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города,

Администрации города.

Глава города                                                                                             М.Н. Слепов

http://www.admsurgut.ru/